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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN l? T)EKT.ARAT~S SR INTERESAVE 

I Emri Atesia Mhiemri 

W A Y ! !  I Fnnksioni 
- n i l  

I 
Institucioni dhe adresa 

b # p 
Data e emerimit ne Data e dorczimit te 
funksionin qe kryen dekiarates I A -7 - V f L I .  10. 2 0 0 3  I 

Ne baze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

11 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti2 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femiieve madhore. - 

DekIaroj se fe dhhat e pasqyruara prej meje ne kzte dokument 
jane ti; vi;tefn dhe nuk kam deklaruar as@ qB nuk Lh1 e vzrteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P c r s h k r u a n i  holl8sisht nd ry \h in l c t  (\hte\a t h e  p i~k i . s i n~c )  ni': I ln j in.  s i p r ~ t e ~ .  a t l r c s i : ~ ~  ~ I I  II~III~IIICII. 
n l o m e l ~ t i n  e k rye r j es  se vepr imi t .  vlcri 'o 116 Irk; a p n  11: v:~luti: c l i '  pascp roh r t  11: d o h u ~ ~ ~ e ~ ~ t a c i o i ~ i r ~  c l i :  
tl ispononi. q n ~ i n l i o  e 1)lerjes. 11; IIIUII~~SC ti: t l o k u ~ r ~ e ~ ~ l c v e  vlcrCn 116 h c n i  \ h t l l a r  apo  p:~hi:\a;~~-. pjc*i:r~ t : ~ k u r w  
(ti' zoti 'roni t?  qdo i l o j  p a s ~ ~ s i e .  1; ~ ) a l s + j t r l ~ ~ ~ ~ c  dht, ti: I l ~ a j l s h ~ l l r .  l i h ~ ~ i t l i t c t r .  ti: r c y j i \ t ~ - a a r  ~II ni. r r g j i \ l ~ - a t  
publ ike.  p e r  per iut lhGn rlga d c k l a r i n ~ i  i 1118l)arslll'1n c l t , r i  n1i' 31  dhJt.tor ti' v i t i t  ti. d ~ k l a r i l r ~ i t .  

I',~~S:I 
S I.. P s r s h k r i n l i  i pasorisl' t lhc  i )      

     
 

       
       

  

 
  



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T@ ARDHURAT DHE ANG-MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e ti: ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfjtuara, ne leks ni 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe =mijet valut& nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin c institucionit, organizates apo maparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tk vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me flap). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYIUMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII#, DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f u i e  (kredi, huamarrje, d e w  per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer pi?r periudhtin nga deklarimi i 
meparshem deri nti 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa nga zyrtari gjatl! vitit 
ti? deklaximit. 
Ti? dhenat per emra personash ndaj tk! cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p& te nrajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pi!rshkruani hollblsht qallmin e detyrimit finan- Shuma e rhlytr nga Gjendja e detyrimit te 
dar, l u &  tot& n& lekg rpo nl! rnlutE, d n t b  e deklariml i n&parsh&m mbetur pa shlyer deri 
fllHdt dhe te mbarlmit t& detyrimit (muaji/viti), deri nE 31 dhjetor t? dtit  n& 31 dhjetor t& vitit ti! 
nr. e kwt ra th  dhe iutensin-brzCI. tE deLIulmlt dtklarimlt 
Per lueditE bankare s h u d n  totale @rindpal + (me shiira dhe me fjrl&) (me shifra dhe me fjrlE) 
intaw), irohikgjatjen (muajUviti) dhe kbti  major. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURlVE 

.. lndeksi I 
! ILDKP I D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze 6 nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Em*, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 

c .  Em&, atesi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e paseyruara prej meje ne k.32 
dokument jan2 tL.' v2rteta dhe nuk kam deklaruar (IS@ 

qe nuk eshte e v2rtete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KO~?~'ROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P h h k m a l i  koRedrkt ndrydhwt (shm dhe p.k&ime) I& Ibji s+Waqea, a d d n  kn ndodhen, 
~10me6fh c kryerju & vep- vkr& ni! L& apo nl  vrlute @ paxlyrohet n8 d o ~ e n t a r l o t t h  @ 
dhpmo4 d mungesl! tl! dok~~mattve  v l d n  q6 M dthur opo p k k a r ,  p j d n  takuese q? d r o n i  U 

pnlrdhb .o. deW.rlmi i m @ a i t m  dert n€ W n  s irrgtmlt nga fmtd..l ti! zyrhr#. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DAE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne 40 organizate tjeter; per periudhtin nga data e deklarimit te mQarshem deri nti 31 dhjetor t t  vitit te 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tB pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

YennKruant nowsunr qao 1101 angaznlml une vepnmrane qe Ka sjeue 
tC  ardhura, emiirtimi i institadonit, i organizat6s apo i aktMtetit nga lur 
Jane signrnar tC ardhurat, adresn, nr. i regjistrit publik, statad, objekti Shuma e tC ardhurave tC krijuara, 
I ~ e ~ r i m t a r i d  $8 omanizat6~. funksioni dheloae natvra e anenzhimit n& leke apo nC vnlut8 I - 
ngadeklarimi i m ~ ~ & s h ~ m  dori ne31 dhjetor tC vitihC deklarimit (me shirr; dhe me fjnY). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ e  (kredi, huanarrje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetm ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e lyre. 

yenoja  e aetynmit te 
l n m h  tatnla at I& npo d vahtE, datis e Bllimtt deklrriml I mCparshhn mbetur pa shtyer dcri 
dbe tie m b w i d i  tT delyridt (mrujUviti), m. e deri ni! 31 dhjetor ti5 vitit ui! 31 dhjetw tC vitit tl! 
kmtrnt& d k  interdo-bad. te deklarimit deklarimit 
P& kredfte b a n h e  rhudn totrk @rlocip.l+ (me rhlfra dhe me flaw (me shifra dhe me fj&f 
IntofwL Lo&dlticn imrulVvltn dbe kbtl muior Princiod+intere6 

I 




